

Uczniowski Klub Sportowy  
przy Gimnazjum w Rynarzewie  
ul. Strażacka 20, 89-203 Rynarzewo  
NIP 558-16-59-302

Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu.  
01.01.2003 – 28.09.2004.

Podczas wyżej wymienionego okresu czasu w Rynarzewie odbywały się systematyczne zajęcia dotyczące gry w tenisa stołowego. Zawodnicy UKS trenowali trzy razy w tygodniu pod okiem pana Tomasza Grobelskiego i Macieja Lisowskiego. Sekcja Uczniowskiego Klubu Sportowego liczy na dzień dzisiejszy trzydziestu zawodników i zawodniczek. Część z tych osób reprezentuje nasz klub w rozgrywkach ligowych i turniejach indywidualnych, część reprezentuje inne kluby będąc jednocześnie zgodnie ze statutem członkami naszego klubu mieszkającymi na terenie Gminy. Istnieje również pewna grupa dzieci i młodzieży która traktuje zajęcia jako przyjemna forma rekreacji.

W minionym okresie w pełni wywiązaliśmy się założonych zadań.

Nasi zawodnicy występowali zarówno w sezonach 2002-2003, 2003-2004 w wojewódzkich rozgrywkach Ligi Młodzieżowej zajmując odpowiednio:

**1 i 4 miejsce.**

Ponadto nasi zawodnicy brali udział w szeregu turniejów indywidualnych na szczeblu Powiatu oraz Województwa. Uczestniczyli także w Finałach Mistrzostw Polski Żaków.

Wysokie miejsca w zawodach wojewódzkich zaowocowały powołaniem naszych zawodników do kadry wojewódzkiej młodzików.

W kadrze tej znaleźli się: Adam Szamański, Krzysztof Ziółkowski, Adrian Lukarski, Daniel Lisowski.

Oprócz regularnych zajęć zorganizowaliśmy letnie obozy sportowe w Kamieniu Krajeńskim oraz w Gniewie.

Analizując wyniki sportowe, zainteresowanie dzieci dyscypliną jesteśmy bardzo zadowoleni z postawy naszych zawodników. Również duża liczba rodziców uczestniczących w zajęciach oraz pomagających przy organizacji imprez wpływa na rozwój Uczniowskiego Klubu Sportowego w Rynarzewie.


**Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych  
za okres 01.01.2003 – 28.09.2004.**

Środki finansowe Uczniowskiego Klubu Sportowego w roku 2003 zostały przeznaczone zgodnie ze statutem i preliminarzem na dany rok. Kontrola przeprowadzona przez przedstawiciela Gminy panią Marię Wojtaszewską nie wykazała żadnych uchybień.

Wszystkie fundusze zostały zainwestowane w rozwój bazy sportowej oraz w wyjazdy zawodników na zawody.

W roku 2004 w dalszym ciągu rozbudowujemy bazę szkoleniową, oraz dokonujemy zakupu niezbędnego sprzętu potrzebnego bieżących rozgrywek. Możliwość ta powstała dzięki życzliwości rodziców którzy zdecydowali się w tym roku na finansowanie wyjazdów na imprezy sportowe swoich dzieci.

W roku 2004 dokonaliśmy zakupu stołu turniejowego Donic Person 25 na kwotę 2520 złotych, strojów sportowych na kwotę 900 zł – pieniądze uzyskane od sponsora indywidualnego, okładcin oraz piłeczek treningowych na łączną kwotę 850 zł. Wszystkie faktury na wyżej wymienione produkty znajdują się do wglądu w kartotekach finansowych UKS. Kwartalne rozliczenie zostaje przekazywane pani inspektor Marii Wojtaszewskiej.

**PREZES**  
Uczniowskiego Klubu Sportowego  
w Rynarzewie  
  
**Maciej Lisowski**